Real Grandeza Fundacao de Previdencia e Assistencia Social

DEMONSTRATIVO PATRIMONIAL E DE RESULTADOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2007

PLANO DE ASSISTENCIA A SAUDE

DEMONSTRACAO PATRIMONIAL

ATIVO PASSIVO
ATIVO 119.232.549,90 |PASSIVO 119.232.549,90
DISPONIVEL 278.429,45 | CONTAS A PAGAR 2.433.734,38
CONTAS A RECEBER 2.026.826,54 | VALORES EM LITIGIO 2.252.497,99
APLICAGOES 116.927.293,91 | FUNDOS 114.546.317,53
Renda Fixa 116.277.212,02
Empréstimos/Financiamentos 650.081,89

DEMONSTRACAO DE RESULTADOS

DESCRICAO

CONTRIBUICOES

BENEFICIOS

RENDIMENTOS DAS APLICACOES

RECURSOS LIQUIDOS

DESPESAS COM ADMINISTRAGAO

FORMAGAO DE VALORES EM LITIGIO

=) FORMAGAO DE FUNDOS PARA RISCOS FUTUROS
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81.963.036,06
(95.550.211,55)
23.529.141,12
9.941.965,63
(9.387.627,53)
(335.022,14)
219.315,96




